
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

nr. 934 

Tartus, 0 6 . mai 97 19 *'.a. 

Õigusvastaselt võõrandatud vara 
tagastamise ja kompenseerimise 
komisjoni koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 3 ning seoses muutustega Tartu Linnavalitsuse koosseisus, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 27. detsembri 1996. a korralduse 

nr 2400 lisa ja arvata Tartu Linnavalitsuse õigusvastaselt 
võõrandatud vara tagastamise ja kompenseerimise komisjoni koos­
seisust välja komisjoni senine esimees Kalle Jürgenson. 

2. Määrata Tartu Linnavalitsuse õigusvastaselt võõrandatud vara 
tagastamise ja kompenseerimise komisjoni esimeheks abilinna­
pea Kaarel Sahk. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Roman Mugur 
linnapea 

SL x Toomas 
linnaset 

10 
etäri kt 


